ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIQUEZA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

      RENALDO MUELLER, prefeito municipal de Riqueza, TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do edital 01/2017, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 1

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

592363 29/10/1994 Angelica Hirt

597232 16/01/1982 Eliane Eugenia Dal Vit

596684 23/05/1974 Roselene Bohne Henz

600772 07/05/1986 Veronica  Heinen

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 11

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

593148 25/04/1986 Juliana Teresinha Fiuza Rodrigues

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 12

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

597413 15/10/1980 Marli Fatima Schu Rigo

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 13

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

599417 01/08/1989 Eva Soares

604612 28/10/1990 Suzane Borges

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 2

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

604754 18/04/1985 Silvana De Oliveira Desengrini

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 3

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

601041 24/03/1983 Elizandra Gaiardo Scherer

598407 23/01/1982 Marilene Rodrigues

606609 11/08/1974 Vanise Serafini

598102 16/01/1972 Venilce Ferraboli

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 5

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

593815 03/05/1981 Oneide Ficanha Alba

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 6

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

607043 11/06/1973 Claudete Beilke

603607 07/04/1987 Elizane Schneider

598756 23/06/1998 Vanessa Spesier

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIQUEZA

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 7

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

605722 22/03/1991 Francieli Rigo

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 9

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

603773 25/02/1970 Marilete Pech Martins

Odontólogo ESF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

607268 13/01/1995 Bruna Bertella

602973 22/10/1989 Camila Ferronato

603543 07/11/1992 Catielys Niobe Mattiello

607188 10/02/1995 Dyeniffer Castelli Flores

604518 07/11/1995 Juli Caroline Giacomelli

597323 26/02/1997 Karem Salete Girelli

592481 12/07/1993 Karoline Markoski

596408 17/02/1993 Kellyn Zanella

603317 11/10/1993 Marcieli Claudia Sartori

592549 16/12/1994 Naiara Leonhardt

600383 09/06/1994 Nathalia Nitsche

605590 09/07/1992 Paula  Elandia Dos Santos

601324 29/03/1993 Sara Menegatti

591950 02/06/1995 Tamires Michele Marschall

601280 16/12/1991 Thais Gallon

604592 26/11/1994 Vanessa Alba

603745 13/01/1990 Vanessa Fazolo

597886 01/12/1993 Willian Endrigo

Professor de Arte

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

592502 20/11/1984 Michele Tortora Fiorentin

603074 06/07/1992 Vanderleia Fonseca

Professor de Educação Física

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

591817 11/02/1995 Andrieli Dalvit

600852 31/08/1981 Cristiane Dotto

601843 18/05/1991 Daniel Gomes De Oliveira

605311 21/04/1989 Geovane Staudt

591887 19/07/1997 Joseane Pavan

602832 10/09/1994 Julia Müller

603437 11/01/1983 Maricleia Pfeifer

593194 16/01/1983 Maritania Peretti

598425 19/03/1995 Silvane Spesier

602654 12/04/1995 Vanessa Gabrieli Ribeiro De Oliveira

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIQUEZA

Professor de Educação Infantil

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

602332 28/08/1985 Alessandra Maria Mariani

592017 10/06/1994 Andressa Regina Selva

607163 26/09/1994 Camila Veitz

606846 03/01/1992 Cristiane Salete Fraporti

592112 02/02/1994 Danieli Pavinato

605877 18/06/1993 Diana Laiz Smorcinski Da Silva

602489 20/11/1981 Fernanda Schenatto

592959 10/01/1993 Jessica Strege Saugo

607264 30/08/1987 Jucilei Zottis

604960 03/11/1978 Juliana Demarchi

598091 28/02/1995 Katrini Ferraboli De Lima

601869 04/08/1975 Leandra Bedaty

597194 07/05/1993 Luciane Thome

598987 13/05/1996 Lucinaura De Assis

602290 02/09/1989 Mariane  Besing

604911 27/05/1988 Marizane Marines Weber

592067 27/05/1992 Monaly Zanella

605587 10/04/1991 Natieli Grunevald

605906 03/05/1993 Paula Alieli De Mello

603072 03/07/1981 Roserlice De Oliveira

603926 05/06/1978 Sandra Eliane Da Silva Spielmann

597907 04/05/1981 Solange Teresinha Link De Souza

592176 27/12/1993 Taiane Guarda Cecon

603519 22/11/1991 Vanessa Crystina Fraportti Albugieri

Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

591859 01/09/1992 Cassiane Martins

607038 19/12/1989 Clair Krein

592027 27/04/1987 Cleonice Vieira Correa

606928 14/11/1989 Danubia Rosset

602507 13/06/1985 Marciano Alberto De Aguiar

598167 24/05/1985 Simone Mazzonetto Schwanck

603370 08/03/1986 Simone Menegazzo

606933 16/09/1986 Simone Spezia

Técnico em Enfermagem ESF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

603752 20/11/1990 Cherli Martins

598124 07/02/1992 Daniel Aleixo Orlando

602081 18/08/1996 Ediane Rigo

603011 13/08/1975 Erediana Rita Martins

593173 09/11/1979 Fabiana Araldi

598496 27/02/1992 Gessica Oliveira Oliveira De Souza

600323 07/01/1992 Joice Aline Da Silva

596491 10/10/1987 Joyce Mery Lichak

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIQUEZA

592626 08/10/1985 Junia Rigo

600294 12/09/1979 Lori Flores

592092 24/11/1992 Patricia Pessatto

604806 28/02/1978 Sandra Mirtes Schenatto

607339 14/12/1977 Zenaide Wenzel

Técnico em Saúde Bucal

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

592755 06/07/1998 Ana Lucia Pasini

606693 29/08/1986 Fabiane Farensena

593352 21/08/1972 Suzete Vendrusculo

Prefeitura Municipal de Riqueza, 02 de maio de 2017.

RENALDO MUELLER
Prefeito